平成 29 年 7 月 26 日

各  位
会 社 名 ＨＯＹＡ株式会社

代表者名 代表執行役ＣＥＯ  鈴木 洋

（コード番号  7741 東証第一部）

問合せ先 コーポレート企画室
ＩＲ担当 TEL03-6911-4825
広報担当 TEL03-6911-4824

Performance Optics, LLC およびその子会社である VISION EASE、大明光学の

買収に関するお知らせ（経過報告）

当社は、平成 28 年 10 月 12 日付けで公表しました「米国 Performance Optics, LLC お

よびその子会社である VISION EASE、大明光学の買収に関する最終契約締結のお知らせ1」

においてお知らせしたとおり、Performance Optics, LLC を買収する契約を締結しました。

このたび、当社及び Performance Optics, LLC は、上記買収に関しまして、各国の競争法

上の審査がすべて完了致しましたのでお知らせいたします。本買収は、8 月第１週に実行さ

れる予定です。

以上

1 「米国 Performance Optics, LLC およびその子会社である VISION EASE、大明光学の買収

に関する最終契約締結のお知らせ」（平成 28 年 10 月 12 日発表）

http://v4.eir-parts.net/v4Contents/View.aspx?cat=tdnet&sid=1406153